



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 925 430 803 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NYE BECK HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Sverdstadveien 8 3216 SANDEFJORD |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Thomas Beck |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 21.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 6 017 000 | 3 239 000 |
| Sum kostnader | | 6 017 000 | 3 239 000 |
| Driftsresultat | | -6 017 000 | -3 239 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 26 000 | 37 115 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 255 000 | 1 071 000 |
| Annen finansinntekt | | 26 791 000 | 26 271 000 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | 7 | 53 865 000 | -60 293 000 |
| Sum finansinntekter | | 81 937 000 | 4 164 000 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | -17 453 000 | 41 664 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 3 732 000 | 4 056 000 |
| Annen finanskostnad | | 10 243 000 | 12 735 000 |
| Sum finanskostnader | | -3 478 000 | 58 455 000 |
| Netto finans | | 85 415 000 | -54 291 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 79 398 000 | -57 530 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 2 653 000 | -1 182 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 76 744 000 | -56 348 000 |
| Årsresultat | | 76 744 000 | -56 348 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 9 | 24 000 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 52 744 000 | -56 348 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 76 744 000 | -56 348 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | | 2 653 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 2 653 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 264 167 000 | 223 403 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 42 466 000 | 57 703 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 11 138 000 | 11 138 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 194 820 000 | 168 279 000 |
| Andre fordringer | 12 | | 1 801 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 512 591 000 | 462 324 000 |
| Sum anleggsmidler | | 512 591 000 | 464 977 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 11 | 50 906 000 | 38 048 000 |
| Sum fordringer | | 50 906 000 | 38 048 000 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 29 601 000 | 34 946 000 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 7 | 366 293 000 | 435 212 000 |
| Sum investeringer | | 395 894 000 | 470 158 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 26 170 000 | 17 374 000 |
| Sum omløpsmidler | | 472 970 000 | 525 580 000 |
| SUM EIENDELER | | 985 561 000 | 990 557 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 15 | 60 000 | 60 000 |
| Overkurs | 9 | 782 708 000 | 872 708 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 782 768 000 | 872 768 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 52 744 000 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 52 744 000 | |
| Sum egenkapital | | 835 513 000 | 872 768 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 12 | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 2 549 000 | |
| Leverandørgjeld | | 366 000 | 36 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 24 560 000 | 94 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 475 000 | 130 000 |
| Sum gjeld | | 150 049 000 | 117 788 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 985 561 000 | 990 557 000 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 62 541 000 | 93 191 000 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 2 567 000 | 2 711 000 |
| Sum inntekter | | 65 107 000 | 95 902 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 39 816 000 | 65 397 000 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 20 907 000 | 17 315 000 |
| Avskrivning | 5 | 2 744 000 | 2 591 000 |
| Annen driftskostnad | 3 | 17 987 000 | 17 082 000 |
| Sum kostnader | | 81 454 000 | 102 385 000 |
| Driftsresultat | | -16 347 000 | -6 483 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 1 293 000 | 10 375 000 |
| Annen finansinntekt | | 36 461 000 | 70 246 000 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | 7 | 77 472 000 | -102 346 000 |
| Sum finansinntekter | | 115 226 000 | -21 725 000 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | -17 453 000 | 6 752 000 |
| Annen finanskostnad | | 41 858 000 | 35 702 000 |
| Sum finanskostnader | | 24 405 000 | 42 454 000 |
| Netto finans | | 90 820 000 | -64 179 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 74 473 000 | -70 661 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 2 501 000 | -1 014 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 71 972 000 | -69 647 000 |
| Årsresultat | | 71 972 000 | -69 647 000 |
| Minoritetsinteresser | | 642 000 | 704 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 5 | | 35 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 35 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5, 10 | 52 285 000 | 55 149 000 |
| Maskiner og anlegg | 5, 10 | 4 308 000 | 5 013 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5, 10 | 1 277 000 | 1 865 000 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 57 871 000 | 62 027 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 23 998 000 | 13 032 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 23 196 000 | 23 115 000 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 802 000 | 507 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 194 835 000 | 168 294 000 |
| Andre fordringer | 12 | 211 000 | 3 011 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 243 042 000 | 207 959 000 |
| Sum anleggsmidler | | 300 913 000 | 270 021 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 10, 13 | 54 319 000 | 75 787 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 4 951 000 | 7 792 000 |
| Andre fordringer | 11 | 51 064 000 | 32 596 000 |
| Sum fordringer | | 56 015 000 | 40 388 000 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 255 403 000 | 227 360 000 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 7 | 366 293 000 | 435 212 000 |
| Andre finansielle instrumenter | 7 | 21 000 | 23 000 |
| Sum investeringer | | 621 716 000 | 662 595 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|----------------------|----------------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 73 974 000 | 48 281 000 |
| Sum omløpsmidler | | 806 025 000 | 827 050 000 |
| SUM EIENDELER | | 1 106 938 000 | 1 097 071 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 15 | 60 000 | 60 000 |
| Overkurs | 9 | 782 708 000 | 872 708 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 782 768 000 | 872 768 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 110 343 000 | 61 769 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 110 343 000 | 61 769 000 |
| Minoritetsinteresser | | 3 626 000 | 5 237 000 |
| Sum egenkapital | | 896 737 000 | 939 774 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 3 953 000 | 2 314 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 3 953 000 | 2 314 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 10, 12 | 20 607 000 | 15 452 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 12 | 138 841 000 | 117 869 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 159 449 000 | 133 320 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 163 401 000 | 135 635 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 2 549 000 | 1 344 000 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Leverandørgjeld | | 2 061 000 | 3 081 000 |
| Betalbar skatt | 8 | 291 000 | 798 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 936 000 | 2 493 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 39 960 000 | 13 947 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 798 000 | 21 663 000 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 210 200 000 | 157 297 000 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 106 938 000 | 1 097 071 000 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 591405

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 430 803
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE BECK HOLDING AS
Forretningsadresse: Sverdstadveien 8
3216 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Beck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 6 017 000 | 3 239 000 |
| Sum kostnader | | 6 017 000 | 3 239 000 |
| Driftsresultat | | -6 017 000 | -3 239 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 26 000 | 37 115 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 255 000 | 1 071 000 |
| Annen finansinntekt | | 26 791 000 | 26 271 000 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | 7 | 53 865 000 | -60 293 000 |
| Sum finansinntekter | | 81 937 000 | 4 164 000 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | -17 453 000 | 41 664 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 3 732 000 | 4 056 000 |
| Annen finanskostnad | | 10 243 000 | 12 735 000 |
| Sum finanskostnader | | -3 478 000 | 58 455 000 |
| Netto finans | | 85 415 000 | -54 291 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 79 398 000 | -57 530 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 2 653 000 | -1 182 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 76 744 000 | -56 348 000 |
| Årsresultat | | 76 744 000 | -56 348 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 9 | 24 000 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 52 744 000 | -56 348 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 76 744 000 | -56 348 000 |



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

| Note | 2023 | 2022 |
|------|------|------|
|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-----------------------------------|---|--|------------------|
| Utsatt skattefordel | 8 | | 2 653 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 2 653 000 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--------------------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Investering i datterselskap | 6 | 264 167 000 | 223 403 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 42 466 000 | 57 703 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 11 138 000 | 11 138 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 194 820 000 | 168 279 000 |
| Andre fordringer | 12 | | 1 801 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 512 591 000 | 462 324 000 |

Sum anleggsmidler

| | | | |
|--|--|--------------------|--------------------|
| | | 512 591 000 | 464 977 000 |
|--|--|--------------------|--------------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|-----------------------|----|-------------------|-------------------|
| Andre fordringer | 11 | 50 906 000 | 38 048 000 |
| Sum fordringer | | 50 906 000 | 38 048 000 |

Investeringer

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 29 601 000 | 34 946 000 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 7 | 366 293 000 | 435 212 000 |
| Sum investeringer | | 395 894 000 | 470 158 000 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|----|------------|------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 26 170 000 | 17 374 000 |
|---|----|------------|------------|

Sum omløpsmidler

| | | | |
|--|--|--------------------|--------------------|
| | | 472 970 000 | 525 580 000 |
|--|--|--------------------|--------------------|

SUM EIENDELER

| | | | |
|--|--|--------------------|--------------------|
| | | 985 561 000 | 990 557 000 |
|--|--|--------------------|--------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|--------------|-------|--------|--------|
| Aksjekapital | 9, 15 | 60 000 | 60 000 |
|--------------|-------|--------|--------|



| | | | |
|-----------------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Overkurs | 9 | 782 708 000 | 872 708 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 782 768 000 | 872 768 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 52 744 000 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 52 744 000 | |
| Sum egenkapital | | 835 513 000 | 872 768 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 12 | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 122 574 000 | 117 658 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | | 2 549 000 | |
| Leverandørgjeld | | 366 000 | 36 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 24 560 000 | 94 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 475 000 | 130 000 |
| Sum gjeld | | 150 049 000 | 117 788 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 985 561 000 | 990 557 000 |



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 62 541 000 | 93 191 000 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 2 567 000 | 2 711 000 |
| Sum inntekter | | 65 107 000 | 95 902 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 39 816 000 | 65 397 000 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 20 907 000 | 17 315 000 |
| Avskrivning | 5 | 2 744 000 | 2 591 000 |
| Annen driftskostnad | 3 | 17 987 000 | 17 082 000 |
| Sum kostnader | | 81 454 000 | 102 385 000 |
| Driftsresultat | | -16 347 000 | -6 483 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 1 293 000 | 10 375 000 |
| Annen finansinntekt | | 36 461 000 | 70 246 000 |
| Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | 7 | 77 472 000 | -102 346 000 |
| Sum finansinntekter | | 115 226 000 | -21 725 000 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | -17 453 000 | 6 752 000 |
| Annen finanskostnad | | 41 858 000 | 35 702 000 |
| Sum finanskostnader | | 24 405 000 | 42 454 000 |
| Netto finans | | 90 820 000 | -64 179 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 2 501 000 | -1 014 000 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 71 972 000 | -69 647 000 |
| Årsresultat | | 71 972 000 | -69 647 000 |
| Minoritetsinteresser | | 642 000 | 704 000 |



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|---------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 5 | | 35 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 35 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5, 10 | 52 285 000 | 55 149 000 |
| Maskiner og anlegg | 5, 10 | 4 308 000 | 5 013 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5, 10 | 1 277 000 | 1 865 000 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 57 871 000 | 62 027 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 23 998 000 | 13 032 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 23 196 000 | 23 115 000 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 802 000 | 507 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 194 835 000 | 168 294 000 |
| Andre fordringer | 12 | 211 000 | 3 011 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 243 042 000 | 207 959 000 |
| Sum anleggsmidler | | 300 913 000 | 270 021 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 10, 13 | 54 319 000 | 75 787 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 4 951 000 | 7 792 000 |
| Andre fordringer | 11 | 51 064 000 | 32 596 000 |
| Sum fordringer | | 56 015 000 | 40 388 000 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 255 403 000 | 227 360 000 |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 7 | 366 293 000 | 435 212 000 |
| Andre finansielle instrumenter | 7 | 21 000 | 23 000 |
| Sum investeringer | | 621 716 000 | 662 595 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |



| | | | |
|--|--------|----------------------|----------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 73 974 000 | 48 281 000 |
| Sum omløpsmidler | | 806 025 000 | 827 050 000 |
| SUM EIENDELER | | 1 106 938 000 | 1 097 071 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 15 | 60 000 | 60 000 |
| Overkurs | 9 | 782 708 000 | 872 708 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 782 768 000 | 872 768 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 110 343 000 | 61 769 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 110 343 000 | 61 769 000 |
| Minoritetsinteresser | | 3 626 000 | 5 237 000 |
| Sum egenkapital | | 896 737 000 | 939 774 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 3 953 000 | 2 314 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 3 953 000 | 2 314 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 10, 12 | 20 607 000 | 15 452 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 12 | 138 841 000 | 117 869 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 159 449 000 | 133 320 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 163 401 000 | 135 635 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | | 2 549 000 | 1 344 000 |
| Leverandørgjeld | | 2 061 000 | 3 081 000 |
| Betalbar skatt | 8 | 291 000 | 798 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 936 000 | 2 493 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 39 960 000 | 13 947 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 798 000 | 21 663 000 |
| Sum gjeld | | 210 200 000 | 157 297 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 1 106 938 000 | 1 097 071 000 |



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
15

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| A-aksjer | 60.00 | 200.00 | 12000.00 |
| B-aksjer | 240.00 | 200.00 | 48000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|----------------------|
| Beck Topco AS | 300.00 | 100.00% | A-aksjer B-aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
|------------|-------------------|----------------------|--|
| | 300.00 | 100.00% | |

Note
3

Lønn og ytelser

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller andre ledende personer i 2023.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------|--------------|------------------|
| | 196000000.00 | 257500000.00 |

| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|------------------------|--------------|------------------|
| | 58785000.00 | 38750000.00 |

| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 254785000.00 | 296250000.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Organisasjonsnr: 925 430 803
NYE BECK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|

| | | | |
|------------|-------------------|----------------------|--|
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
|------------|-------------------|----------------------|--|

Note

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|----------------|------------------|
| | 16827812000.00 | 13811725000.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2941801000.00 | 2383884000.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 970222000.00 | 948105000.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 167054000.00 | 171261000.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 20906889000.00 | 17314975000.00 |

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 21 i konsernet.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|



Note

Ytelser til revisjon

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 325572000.00 | 383126000.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 137823000.00 | 122693000.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 463395000.00 | 505819000.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

| | | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
| <u>Kortsiktig gjeld</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO 3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 7480 15 33554

Til generalforsamlingen i Nye Beck Holding AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning Nye Beck Holding AS - 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nye Beck Holding AS investerer i aksjer, selskapsandeler og andre finansielle instrumenter. Konsernets datterselskaper driver innenfor byggevarebransjen, eiendomsutvikling og utleie av fast eiendom samt underliggende investeringer i tilsvarende virksomheter. Konsernets virksomhet er i hovedsak rettet mot det norske marked. Konsernets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i lokaler i Sandefjord.

Generelt

Det fremlagte resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter gir et fyllestgjørende bilde av driften og stillingen for selskapet ved årsskiftet. Det har heller ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I 2023 var sykefraværet i konsernet begrenset. Arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen betraktes som god, og sykefraværet er ikke relatert til arbeidsmiljøet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige skader eller ulykker i 2023.

Miljørapportering

Konsernet virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Avfall fra virksomheten tas forsvarlig hånd om.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Av totalt 21 ansatte i konsernet ved årsskiftet er det ca. 19 % kvinner. Styret i morselskapet har fem medlemmer, hvorav fire er kvinner. Lønnsnivåene for kvinner og menn innen de ulike stillingskategoriene i konsernet er basert på likelønnsprinsippet. Konsernet har ut fra en vurdering av størrelse, antall ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet med tilrettelegging der det er mulig.



Fremtidig utvikling

Konsernet hovedvirksomhet er finansielle spekulasjoner, element produksjon innen bygg og anlegg og eiendomsutvikling. Det er ikke planlagt vesentlige endringer i selskapets utvikling og hovedvirksomheter for 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var kr 65 MNOK i 2023 mot 95 MNOK i 2021. Morselskapet har ingen omsetning.

Driftsresultatet for konsernet ble i 2023 et underskudd på 16,3 MNOK mot et underskudd i 2022 på 6,5 MNOK. Årsresultatet for 2023 viser et overskudd på 72 MNOK mot et underskudd på 69,6 MNOK i 2022. Morselskapet har ett årsoverskudd 76,7 MNOK i 2023 mot et underskudd på 56,3 MNOK i 2022 som hovedsakelig består av verdiendringer i finansielle instrumenter og inntekter på datterselskap og tilknyttet selskaper. Konsernets og morselskapets kontantstrøm anses tilfredsstillende.

Konsernets likviditetssituasjon og evnen til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 1 107 MNOK mot 1 097 MNOK i 2022 i konsernet, og 986 MNOK i 2023 mot 991 MNOK i 2022 i morselskapet. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er 81% i konsernet og 84,8% i morselskapet.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da både selskapets kortsiktige og langsiktige gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. En ubetydelig del av vareforbruket består av importerte varer. Konsernet har ikke kundefordringer i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapets eksponering for kredittrisiko anses lav.

Likviditet og finansiering

Konsernet har en tilfredsstillende likviditet og finansiering. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 46,8 MNOK eller 4,2 % av sum balanse i konsernet. Konsernets finansielle stilling anses tilfredsstillende. Konsernet kan nedbetale sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (Omløpsmidler - varelager). Morselskapet har også en tilfredsstillende likviditet og finansiering. Morselskapets kortsiktige gjeld pr 31.12. utgjorde 27,5 TNOK.

Forskning og utvikling

Selskapet og konsernet har i 2023 ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft i Norge 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmenheten tilgang på informasjon. For de av selskapene i konsernet som anses for å være omfattet av plikten til å utarbeide en redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er det utarbeidet egne redegjørelser. Disse kan man finne på selskapenes respektive hjemmesider (<https://pretak.no/apenhetsloven/>).



Forslag til resultat anvendelse

Styret foreslår at årets resultat anvendes slik, beløp i tusen kroner:

| | | |
|--------------------------|----|---------------|
| Overført fra egenkapital | kr | 52 744 |
| Avsatt utbytte | kr | 24 000 |
| Sum anvendt resultat | Kr | <u>76 744</u> |

Sandefjord, 19. juni 2024

Thomas Beck
Daglig leder og Styrets leder

Jenny Beck
Styremedlem

Helene Beck
Styremedlem

Hanne Beck
Styremedlem

Nora Berit Beck
Styremedlem

Øystein Bøe
Styremedlem



Nye Beck Holding AS

Resultatregnskap

| Morselskap | | Beløp vises i tusen kr | | Konsern | |
|---|----------------|---|------|----------------|----------------|
| 2023 | 2022 | | Note | 2023 | 2022 |
| Driftsinntekter | | | | | |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 2 | 62 541 | 93 191 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | 2 | 2 567 | 2 711 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Sum driftsinntekter | | <u>65 107</u> | <u>95 902</u> |
| Driftskostnader | | | | | |
| 0 | 0 | Varekostnad | | 39 816 | 65 397 |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 3, 4 | 20 907 | 17 315 |
| 0 | 0 | Avskrivning | 5 | 2 744 | 2 591 |
| 6 017 | 3 239 | Annen driftskostnad | 3 | 17 987 | 17 082 |
| <u>6 017</u> | <u>3 239</u> | Sum driftskostnader | | <u>81 454</u> | <u>102 385</u> |
| <u>-6 017</u> | <u>-3 239</u> | Driftsresultat | | <u>-16 347</u> | <u>-6 483</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | |
| 26 | 37 115 | Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | 6 | 1 293 | 10 375 |
| 1 255 | 1 071 | Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| 26 791 | 26 271 | Annen finansinntekt | | 36 461 | 70 246 |
| 53 865 | -60 293 | Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi | 7 | 77 472 | -102 346 |
| -17 453 | 41 664 | Nedskrivning av finansielle eiendeler | | -17 453 | 6 752 |
| 3 732 | 4 056 | Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| 10 243 | 12 735 | Annen finanskostnad | | 41 858 | 35 702 |
| <u>85 415</u> | <u>-54 291</u> | Netto finansposter | | <u>90 820</u> | <u>-64 179</u> |
| <u>79 398</u> | <u>-57 530</u> | Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>74 473</u> | <u>-70 661</u> |
| <u>2 653</u> | <u>-1 182</u> | Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | <u>2 501</u> | <u>-1 014</u> |
| <u>76 744</u> | <u>-56 348</u> | Årsresultat | | <u>71 972</u> | <u>-69 647</u> |
| Fordeling | | | | | |
| | | Majoritetsinteresser | | 71 330 | -70 351 |
| | | Minoritetsinteresser | | 642 | 704 |
| Overføringer og disponeringer | | | | | |
| 24 000 | 0 | Ordinært utbytte | 9 | | |
| 52 744 | -56 348 | Overføringer annen egenkapital | 9 | | |
| <u>76 744</u> | <u>-56 348</u> | Sum disponert | | | |

Pennco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | Beløp vises i tusen kr | | Konsern | |
|----------------------------------|---------|--|-------|---------|---------|
| 2023 | 2022 | | Note | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | | | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | | | |
| | | Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 5 | 0 | 35 |
| 0 | 0 | | | | |
| 0 | 2 653 | Utsatt skattefordel | 8 | 0 | 0 |
| 0 | 2 653 | Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 35 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | | | |
| | | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5, 10 | 52 285 | 55 149 |
| 0 | 0 | | | | |
| 0 | 0 | Maskiner og anlegg | 5, 10 | 4 308 | 5 013 |
| | | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5, 10 | 1 277 | 1 865 |
| 0 | 0 | | | | |
| 0 | 0 | Sum varige driftsmidler | 10 | 57 871 | 62 027 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | | | |
| 264 167 | 223 403 | Investeringer i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| 42 466 | 57 703 | Lån til foretak i samme konsern | 11 | 23 998 | 13 032 |
| 11 138 | 11 138 | Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 23 196 | 23 115 |
| | | Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | | 802 | 507 |
| 0 | 0 | | | | |
| 194 820 | 168 279 | Investeringer i aksjer og andeler | 7 | 194 835 | 168 294 |
| 0 | 1 801 | Andre fordringer | 12 | 211 | 3 011 |
| 512 591 | 462 324 | Sum finansielle anleggsmidler | | 243 042 | 207 959 |
| 512 591 | 464 977 | Sum anleggsmidler | | 300 913 | 270 021 |

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | Beløp vises i tusen kr | Note | Konsern | | |
|----------------------|----------------|---|--------|------------------|------------------|--|
| 2023 | 2022 | | | 2023 | 2022 | |
| Omløpsmidler | | | | | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Varer | 10, 13 | <u>54 319</u> | <u>75 787</u> | |
| <i>Fordringer</i> | | | | | | |
| 0 | 0 | Kundefordringer | 10 | 4 951 | 7 792 | |
| 50 906 | 38 048 | Andre fordringer | 11 | 51 064 | 32 596 | |
| <u>50 906</u> | <u>38 048</u> | Sum fordringer | | <u>56 015</u> | <u>40 388</u> | |
| <i>Investeringer</i> | | | | | | |
| 29 601 | 34 946 | Markedsbaserte aksjer | 7 | 255 403 | 227 360 | |
| 366 293 | 435 212 | Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 7 | 366 293 | 435 212 | |
| 0 | 0 | Andre finansielle instrumenter | 7 | 21 | 23 | |
| <u>395 894</u> | <u>470 158</u> | Sum investeringer | | <u>621 716</u> | <u>662 595</u> | |
| <u>26 170</u> | <u>17 374</u> | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | <u>73 974</u> | <u>48 281</u> | |
| <u>472 970</u> | <u>525 580</u> | Sum omløpsmidler | | <u>806 025</u> | <u>827 050</u> | |
| <u>985 561</u> | <u>990 557</u> | Sum eiendeler | | <u>1 106 938</u> | <u>1 097 071</u> | |

Penneo Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OW1AF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | Beløp vises i tusen kr | | Konsern | |
|--------------------------------------|----------------|---------------------------------|--------|------------------|------------------|
| 2023 | 2022 | | Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | | | |
| 60 | 60 | Aksjekapital | 9, 15 | 60 | 60 |
| 782 708 | 872 708 | Overkurs | 9 | 782 708 | 872 708 |
| <u>782 768</u> | <u>872 768</u> | Sum innskutt egenkapital | | <u>782 768</u> | <u>872 768</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | | | |
| 52 744 | 0 | Annen egenkapital | 9 | 110 343 | 61 769 |
| <u>52 744</u> | <u>0</u> | Sum opptjent egenkapital | | <u>110 343</u> | <u>61 769</u> |
| 0 | 0 | Minoritetsinteresser | | 3 626 | 5 237 |
| <u>835 513</u> | <u>872 768</u> | Sum egenkapital | | <u>896 737</u> | <u>939 774</u> |
| Gjeld | | | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | | | |
| 0 | 0 | Utsatt skatt | 8 | 3 953 | 2 314 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Sum avsetning for forpliktelser | | <u>3 953</u> | <u>2 314</u> |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | | | |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 10, 12 | 20 607 | 15 452 |
| 122 574 | 117 658 | Øvrig langsiktig gjeld | 12 | 138 841 | 117 869 |
| <u>122 574</u> | <u>117 658</u> | Sum annen langsiktig gjeld | | <u>159 449</u> | <u>133 320</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | | | |
| 2 549 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | | 2 549 | 1 344 |
| 366 | 36 | Leverandørgjeld | | 2 061 | 3 081 |
| 0 | 0 | Betalbar skatt | 8 | 291 | 798 |
| 0 | 0 | Skyldige offentlige avgifter | | 1 936 | 2 493 |
| 24 560 | 94 | Annen kortsiktig gjeld | 11 | 39 960 | 13 947 |
| <u>27 475</u> | <u>130</u> | Sum kortsiktig gjeld | | <u>46 798</u> | <u>21 663</u> |
| <u>150 049</u> | <u>117 788</u> | Sum gjeld | | <u>210 200</u> | <u>157 297</u> |
| <u>985 561</u> | <u>990 557</u> | Sum egenkapital og gjeld | | <u>1 106 938</u> | <u>1 097 071</u> |

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OW1AF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Kontantstrømoppstilling

| Morselskap | | Beløp vises i tusen kr | | Konsern | |
|--|---------|---|------|---------|----------|
| 2023 | 2022 | | Note | 2023 | 2022 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | | |
| 79 398 | -57 530 | Resultat før skattekostnad | | 74 473 | 93 322 |
| 0 | 0 | Periodens betalte skatt | | -798 | -1 566 |
| 0 | 0 | Tap ved salg av anleggsmidler | | 0 | 10 445 |
| 0 | 0 | Gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | -58 286 |
| 0 | 0 | Ordinære avskrivninger | | 2 744 | 2 718 |
| -71 318 | 101 957 | Nedskrivning anleggsmidler | | 0 | -26 337 |
| 330 | 145 | Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | | 23 289 | -42 956 |
| 4 645 | -62 666 | Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -18 591 | -51 111 |
| 13 055 | -18 094 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 81 117 | -73 770 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | -1 147 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 2 593 | 0 |
| 0 | 154 298 | Innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | | 40 878 | 150 000 |
| 78 277 | -85 483 | Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | | 0 | -316 242 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av andre investeringer | | -35 083 | 12 652 |
| 78 277 | 68 815 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | 7 242 | -153 589 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | | |
| 4 916 | -3 824 | Netto endring langsiktig gjeld | | 26 128 | -933 |
| 2 549 | 0 | Netto endring i kassekreditt | | 1 205 | 0 |
| -90 000 | -40 000 | Utbetalinger av utbytte | | -90 000 | -40 000 |
| -82 535 | -43 824 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -62 666 | -40 933 |
| 8 796 | 6 897 | Netto endring i likvider i året | | 25 693 | -268 293 |
| 17 374 | 10 477 | Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | 48 281 | 335 382 |
| 26 170 | 17 374 | Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | 73 974 | 67 089 |

* Kontantoppstillingen for konsern for 2022 er ikke omarbeidet når det gjelder effekt av overgang presentasjon investering i felleskontrollert virksomhet fra bruttometode til egenkapitalmetoden.

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Sammenlignbare tall

Felleskontrollerte selskap (selskap med 50% eierandel) ble i 2022 tatt med i konsernet etter bruttomethoden, dvs at de ble konsolidert med konsernets eierandel linje for linje. For 2023 er felleskontrollerte selskaper tatt med etter egenkapitalmetoden. Sammenlignbare tall er tilsvarende omarbeidet.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nye Beck Holding AS og følgende hel- og deleide selskaper;

- Beck Asset Management AS (100%)
- Malme Eiendomsutvikling AS (100%)
- Søndersrød AS (100%)
- BE-ST Padel AS (100%)
- Rc2 Eiendom AS (90%)
- VRP Eiendom AS (75%)
- Agnes Takstolfabrikk AS (67%)
- Tomteselskapet Nidelvåsen AS (55%)
- Sella Invest AS (51%)

samt felleskontrollerte virksomheter;

- Omdal AS (50%)
- Carlsen Kvartalet AS (50%)
- 1-2 Tre Elementproduksjon AS (50%)
- Granly Invest AS (50%)

Konsernet omfatter morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Felleskontrollerte selskap (selskap med 50% eierandel) er i konsernet tatt med etter egenkapitalmetoden.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Goodwill

Forskjellen mellom anskaffelseskost ved oppkjøp og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet klassifiseres som goodwill. Goodwill føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|----------|------------------------------|---------------|---------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| | | <i>Pr. virksomhetsområde</i> | | |
| | | Eiendomsutvikling og | | |
| 0 | 0 | leieinntekter | 27 095 | 50 511 |
| 0 | 0 | Salg av varer | 34 060 | 42 499 |
| 0 | 0 | Andre inntekter | 3 951 | 2 892 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | <u>65 107</u> | <u>95 902</u> |
| | | <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| 0 | 0 | Norge | 65 107 | 95 902 |

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OW1AF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Morselskap | | Lønnskostnader | Konsern | |
|------------|----------|--------------------|---------------|---------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Lønninger | 16 828 | 13 812 |
| 0 | 0 | Arbeidsgiveravgift | 2 942 | 2 384 |
| 0 | 0 | Pensjonskostnader | 970 | 948 |
| 0 | 0 | Andre ytelser | 167 | 171 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Sum | <u>20 907</u> | <u>17 315</u> |

Konsern

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 21 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller andre ledende personer i 2023.

| Morselskap | | Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | Konsern | |
|------------|------|--|---------|------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 196 | 258 | Lovpålagt revisjon | 326 | 383 |
| 59 | 39 | Andre tjenester | 138 | 123 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

| | Web-side | Tomter, bygninger og annen eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy mm. | Sum |
|--------------------------------|------------|--|-----------------------|---|---------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 299 | 59 426 | 7 055 | 3 108 | 69 888 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 1 116 | 0 | 31 | 1 147 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 299 | 60 542 | 7 055 | 3 139 | 71 035 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -299 | -7 704 | -2 747 | -1 861 | -12 611 |
| Akk.nedskr. 31.12. | 0 | -553 | 0 | 0 | -553 |
| Balanseført pr. 31.12. | 0 | 52 285 | 4 308 | 1 277 | 57 871 |
| Årets avskrivninger | 35 | 1 387 | 705 | 618 | 2 744 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5-50 år | 5-10 år | 5-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Under kolonnen tomter, bygninger og annen fast eiendom inngår merverdi i tomt knyttet til kjøp av RC2 Eiendom AS med til sammen TNOK 19 780. Merverdi tomt avskrives ikke.

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

| Selskap | Kontor | Eier- andel | Resultat 2023 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|----------------------------|--------------|----------------|------------------|--------------------------|----------------------------|
| Sella Invest AS | Sandefjord | 51 % | -85 | -1 921 | 1 |
| Malme Eiendomsutvikling AS | Sandefjord | 100 % | -138 | 58 191 | 22 146 |
| Agnes Takstolfabrikk AS | Larvik | 67 % | -2 399 | 9 915 | 3 500 |
| BE-ST Padel AS | Sandefjord | 100 % | -1 383 | -1 657 | 0 |
| Beck Asset Management AS | Sandefjord | 100 % | 38 431 | 225 965 | 225 965 |
| RC2 Eiendom AS | Kristiansand | 90 % | 329 | 2 411 | 6 905 |
| VRP Eiendom AS | Kristiansand | 75 % | 339 | 3 510 | 5 650 |
| Sum | | | 35 095 | 296 414 | 264 167 |

| Selskap | Kontor | Eier- andel | Resultat 2023 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|------------------------------|------------|----------------|------------------|--------------------------|----------------------------|
| Granly Invest AS | Sandefjord | 50 % | 194 | 3 886 | 2 038 |
| 1-2 Tre Elementproduksjon AS | Tønsberg | 50 % | 2 512 | 43 358 | 9 100 |
| Sum | | | 2 706 | 47 244 | 11 138 |

Det er i forbindelse med kjøpet av 40 % av Rc2 eiendom i 2021 bokført en merverdi knyttet til fast eiendom på TNOK 19 780 (brutto), og avsatt utsatt skatt på TNOK 4 351.

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

| | Carlsen Kvartalet AS | Omdahl AS | 1-2 Tre Elementprod. AS |
|---|-------------------------|-----------------|-------------------------------|
| <i>Merverdianalyse</i> | | | |
| Balanseført EK på kjøpstidspunktet | 30 | 15 | 9 100 |
| Anskaffelseskost | 30 | 15 | 9 100 |
| <i>Beregning av årets resultatandel</i> | | | |
| Andel årets resultat | -45 | | 1 256 |
| Årets resultatandel | -45 | | 1 256 |
| <i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2023</i> | | | |
| Inngående balanse 01.01.2023 | -713 | 333 | 20 423 |
| Årets resultatandel | -45 | 0 | 1 256 |
| Utgående balanse 31.12.2023 | -759 | 333 | 21 679 |
| <i>Merverdianalyse</i> | Granly Invest AS | Bryde AS | Sum |
| Balanseført EK på kjøpstidspunktet | 2 038 | 3 250 | 14 433 |
| Anskaffelseskost | 2 038 | 3 250 | 14 433 |
| <i>Beregning av årets resultatandel</i> | | | |
| Andel årets resultat | 97 | | 1 308 |
| Årets resultatandel | 97 | | 1 308 |
| <i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2023</i> | | | |
| Inngående balanse 01.01.2023 | 1 846 | 1 227 | 23 115 |
| Årets resultatandel | 97 | 0 | 1 308 |
| Andre endringer i løpet av året | 0 | -1 227 | -1 227 |
| Utgående balanse 31.12.2023 | 1 943 | 0 | 23 196 |

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OW1AF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

| Selskap | Anskaff.kost | Bokført verdi | Markedsverdi |
|--|--------------|---------------|--------------|
| Investering i aksjeselskaper og KS/DIS | 228 489 | 194 820 | 194 820 |
| Markedsbaserte aksjer | 30 639 | 29 601 | 29 601 |
| Andre markedsbaserte instrumenter | 333 123 | 366 293 | 366 293 |
| Sum | 592 251 | 590 714 | 590 714 |

Resultatført verdiendring i løpet av året er bokført med TNOK 53 865, hvor TNOK 2 059 gjelder markedsbaserte aksjer og TNOK 51 806 gjelder andre markedsbaserte finansielle instrumenter.

Konsern

| Selskap | Anskaff.kost | Bokført verdi | Markedsverdi |
|---|--------------|---------------|--------------|
| Investering i aksjeselskaper, KS og DIS | 228 504 | 194 835 | 194 835 |
| Andre markedsbaserte finansielle inst. | 333 448 | 366 314 | 366 314 |
| Markedsbaserte aksjer | 285 535 | 255 403 | 255 403 |
| Sum | 847 487 | 816 552 | 816 552 |

Resultatført verdiendring i løpet av året er bokført med TNOK 77 472, hvor TNOK 25 667 gjelder markedsbaserte aksjer og TNOK 51 805 gjelder andre markedsbaserte finansielle instrumenter.

Pennco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Skatt

| Morselskap | | | Konsern | |
|-------------------|---------------|---|----------------|----------------|
| 2023 | 2022 | Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2023 | 2022 |
| 0 | | Betalbar skatt | 283 | 833 |
| 2 653 | -1 182 | Endring utsatt skatt | 2 218 | -1 847 |
| <u>2 653</u> | <u>-1 182</u> | Årets totale skattekostnad | <u>2 501</u> | <u>-1 014</u> |
| Morselskap | | | Konsern | |
| 2023 | 2022 | Beregning av årets skattegrunnlag: | 2023 | 2022 |
| 79 398 | -57 530 | Ordinært resultat før skattekostnad | 74 473 | -70 661 |
| 0 | 0 | Permanente forskjeller | -1 329 | |
| 525 | 118 | Permanente forskjeller | 1 926 | 1 858 |
| -53 865 | 60 293 | Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til v.v. | -15 722 | 102 986 |
| -17 453 | 41 664 | Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir | -17 453 | 41 664 |
| 8 602 | 12 708 | Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer mv | 32 822 | 29 767 |
| 1 038 | 0 | Skattepliktig gevinst fra RF-1359 | 7 746 | 2 438 |
| 446 | 109 | Skattepliktig utbytte på aksjer mv. | 1 238 | 431 |
| 185 | 191 | 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden | 400 | 365 |
| -6 596 | -41 484 | Tilbakeføring av inntektsført utbytte | -14 558 | -47 552 |
| -26 | -2 115 | Resultatført konsernbidrag | -863 | -5 678 |
| 0 | 0 | Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV | -1 293 | -10 375 |
| 0 | 0 | Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til v.v. | -22 700 | -647 |
| -17 091 | -11 031 | Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer mv. | -55 730 | -47 062 |
| -4 943 | -10 484 | Fradragsberettiget tap fra RF-1359 | -7 376 | -10 484 |
| -1 714 | 73 | Endring i midlertidige forskjeller | 603 | 1 831 |
| <u>-11 496</u> | <u>-7 488</u> | Alminnelig inntekt | <u>-17 815</u> | <u>-11 120</u> |
| 0 | 0 | Anvendt fremførbart underskudd | 18 277 | 9 070 |
| 26 | 2 115 | Mottatt konsernbidrag | 863 | 5 678 |
| <u>-11 471</u> | <u>-5 372</u> | Årets skattegrunnlag | <u>1 325</u> | <u>3 628</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

| | | | | |
|-------------------|----------------|---|----------------|----------------|
| 0 | 0 | Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 291 | 798 |
| Morselskap | | | Konsern | |
| 2023 | 2022 | Oversikt over midlertidige forskjeller | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Driftsmidler inkl goodwill | 19 634 | 20 253 |
| 0 | 0 | Varebeholdning | 0 | 1 607 |
| -1 845 | -1 845 | Utestående fordringer | -2 033 | -2 095 |
| 0 | 0 | Gevinst- og tapskonto | 611 | 763 |
| <u>-1 845</u> | <u>-1 845</u> | Sum | <u>18 211</u> | <u>20 529</u> |
| <u>-23 532</u> | <u>-12 061</u> | Akkumulert fremførbart underskudd | <u>-38 148</u> | <u>-19 871</u> |
| -25 377 | -13 907 | Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -19 937 | 658 |
| -25 377 | -1 845 | Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-fordel | -37 908 | -9 861 |
| 0 | -12 061 | Sum | 17 970 | 10 519 |
| 0 | -2 653 | Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | 3 953 | 2 314 |

Morselskap

Selskapet har fra 2023 valgt å ikke bokføre utsatt skattefordel. Bakgrunn for dette er at det med selskapets nåværende aktivitet ikke forventet at selskapet kan benytte fremførbart underskudd innen rimelig tid.



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------------|--------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01. | 60 | 872 708 | 0 | 872 768 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 76 744 | 76 744 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | -24 000 | -24 000 |
| Tilleggsutbytte i løpet av året | 0 | -90 000 | 0 | -90 000 |
| Egenkapital 31.12. | 60 | 782 708 | 52 744 | 835 513 |

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

| | Aksjekapital | Overkurs | Minoritets-interesser | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------------|--------------|----------------|-----------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01. | 60 | 872 708 | 3 524 | 63 481 | 939 774 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 642 | 71 330 | 71 972 |
| Tilleggsutbytte i løpet av året | 0 | -90 000 | 0 | 0 | -90 000 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | 0 | -24 000 | -24 000 |
| EK-effekt avsatt utbytte i datter | 0 | 0 | -632 | 0 | -632 |
| Andre endringer | 0 | 0 | 92 | -468 | -376 |
| Egenkapital 31.12. | 60 | 782 708 | 3 626 | 110 343 | 896 737 |

Note 10 - Pant og garantier

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--------------------------------------|---------|-------|
| 2023 | 2022 | Garantiansvar | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Garantiansvar ovenfor entreprenør | 0 | 4 300 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|------------------|---------|--------|
| 2023 | 2022 | Pantsikret gjeld | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Kassekreditt | 20 607 | 15 452 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|----------|--|---------------|----------------|
| 2023 | 2022 | Sikret i panteobjekt med bokførte verdier: | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 22 075 | 22 595 |
| 0 | 0 | Aktiverte utviklingskostnader tomter | 51 005 | 71 093 |
| 0 | 0 | Kundefordringer | 4 298 | 6 009 |
| 0 | 0 | Varebeholdning | 3 126 | 4 213 |
| 0 | 0 | Driftsmidler | 10 500 | 10 409 |
| 0 | 0 | Sum | 91 004 | 114 319 |

Penneo Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| Morselskap | | | Konsern | |
|---------------|---------------|-------------------|---------------|---------------|
| 2023 | 2022 | Fordringer | 2023 | 2022 |
| 42 466 | 57 703 | Lån samme konsern | 23 998 | 13 032 |
| 2 059 | 1 506 | Andre fordringer | 0 | 0 |
| <u>44 525</u> | <u>59 209</u> | Sum | <u>23 998</u> | <u>13 032</u> |

Konsern

Lån samme konsern gjelder lån til morselskapet Beck Topco AS.

Note 12 - Fordringer og gjeld

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|--------------|--|------------|--------------|
| 2023 | 2022 | Fordringer med forfall senere enn ett år | 2023 | 2022 |
| 0 | 1 800 | Fordring Multibbygg A. AS | 0 | 1 800 |
| 0 | 0 | Andre langsiktige fordringer | 211 | 1 211 |
| <u>0</u> | <u>1 800</u> | Sum | <u>211</u> | <u>3 011</u> |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--|---------|-------|
| 2023 | 2022 | Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 745 | 9 705 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--------------------------------|---------|--------|
| 2023 | 2022 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 20 607 | 15 452 |

Note 13 - Varer

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|----------|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 3 126 | 4 213 |
| 0 | 0 | Varer under tilvirkning | 188 | 71 573 |
| 0 | 0 | Ferdige egentilvirkede varer | 51 005 | 0 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Sum | <u>54 319</u> | <u>75 787</u> |

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

Note 14 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

| | |
|----------------------------------|-------------|
| | 2023 |
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 379 |

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 60 | 200 | 12 |
| B-aksjer | 240 | 200 | 48 |
| Sum | 300 | | 60 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | A-aksjer | B-aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|---------------|----------|----------|----------------|------------------|
| Beck Topco AS | 60 | 240 | 100 % | 100 % |

Note 16 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Renterisiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på enkelte områder, primært renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets næværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Valutarisiko

Konsernet er i liten grad påvirket av valutarisiko.

Pennco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUO-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



Nye Beck Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp vises i tusen kr

31. desember 2023
Sandefjord, 19. juni 2024

Thomas Beck
Styrets leder og daglig leder

Jenny Beck
Styremedlem

Helene Beck
Styremedlem

Hanne Beck-Bjørntvedt
Styremedlem

Nora Berit Beck
Styremedlem

Øystein Bøe
Styremedlem

Penneco Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUC-Q7N7U-X7NOZ-OWTAF-JCAEB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bøe, Øystein

Styremedlem

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1459001

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-21 07:20:14 UTC



Beck, Nora Berit

Styremedlem

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3314388

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-21 11:02:01 UTC



Beck, Jenny

Styremedlem

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1429875

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-21 15:38:50 UTC



Beck-Bjørntvedt, Hanne

Styremedlem

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1790012

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-21 17:58:03 UTC



Beck, Thomas

Daglig leder

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1848304

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-23 15:46:00 UTC



Beck, Thomas

Styreleder

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1848304

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-23 15:46:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUC-Q7NZU-X7NOZ-OWTAF-JCAEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Beck, Helene

Styremedlem

På vegne av: Nye Beck Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3123247

IP: 84.213.xxx.xxx

2024-06-23 20:44:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEMAU-MEGUC-Q7NZU-X7NOZ-OWTAF-JCAEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>